
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nộp tiền vào ngân sách huyện 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; 

Căn cứ Luật thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-UBND ngày 24/6/2020; Quyết định số 

1689/QĐ-UBND ngày 14/9/2020; Quyết định số 1998/QĐ-UBND ngày 

03/11/2020; Quyết định số 2092/QĐ-UBND ngày 5/12/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuần Giáo về việc thu hồi tiền; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển nộp số tiền tạm giữ tại tài khoản 3949.0.1087943.00000 

của Thanh tra huyện tại Kho bạc nhà nước huyện Tuần Giáo đã thu hồi qua các 

cuộc thanh tra vào nguồn ngân sách huyện: 115.099.000 đồng (Một trăm mười 

năm triệu không trăm chín mươi chín nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Thanh tra huyện, Kho bạc nhà nước huyện, Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện có trách nhiệm làm thủ tục chuyển nộp số tiền trên vào ngân sách 

huyện Tuần Giáo trước ngày 31 tháng 12 năm 2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Chánh văn phòng 

HĐND-UBND huyện; Chánh thanh tra huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T15:25:34+0700


		2020-12-23T15:32:25+0700


		2020-12-23T15:32:40+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T15:33:21+0700




